quomo- do et quantum 7.432.g fracturae osium quae sint periculosa 7.495.c fracturae quando extendendae contra quorum- dam prauam consuetudinem 7.492.g fracturae cruris quando et quomodo canalis conueniat 7.434.e fracturae manus et brachij inepte a medicis in extensione figuratae 7.452.e fracturae qua figura extendendae et deponen- dae 7.450.f fracturae quibus nominibus ab Hippoc. appel- lentur 7.448.g fracturae inaequales ut plurimum 7.449.d fracturae cur extendendae 7.449.c et d fracturae quae distendendae et quantum. class. 7. pag. 437.b fracturae osium quatuor causae 7.467.d fracturae cum ulcere mala curandi ratio im- probatur 7.484.h fracturae cum ulcere duplici modo curan- dae 7.484.f fracturae compositae quae ibid. fracturae paulatim factae abductiones appel- lantur 7.441.a fracturae cubiti quae curatu faciliores. class. 7. pag. 435.b et c fracturae costarum minus periculosa contu- sionibus 7.547.d fracturae ut curentur 5.473.a fracturae quae abductiones dicantur. class. 7. pag. 441.a fracturarum emplastrum 5.453.a fracturarum quatuor operationes 7.450.f fracturarum tumores quoque curandi 7.482.h in Fracturarum deligatione quae et quot lin- tea esse oporteat 7.458.h fracturarum cum ulcere praua deligatio. class. 485.d fracturarum deligatio quatuor perficitur. class. 7.431.c fracturarum ferulae quales 7.431.c et d fracturarum curatio quae mala 1.568.e fracturarum positio qualis esse debeat. class. 7. pag. 433.b et seq. fracturarum fasciae duae, alij tres statuunt. cl. 7. pag. 457.d fracturis cum ulcere et tumore conueniens deligatio 7.487.d fracturis commoda organa 7.82.c fracturis ferulae quantae conueniant. class. 7. pag. 482.h fracturas post septimum diem extendentes re- prehenduntur 7.493.b in Fracturis quae sint medici opera. cl. 7. pa- gina 474.g fracturis conueniens ceratum, ut fascijs illi- neatur 7.455.d fracturis quando uinum nigrum austerum, iure quando liquidum ceratum conueniat. class. 7.456.e fracturis quando ferulae conueniant. class. 7. pag. 460.h et seq. fract. fasciae cerato imbutae conueniunt 7.432.f fracturis uictus qualis conueniat 462.e</p>	<p>in Fracturis recta figuratio obseruanda. class. 7. pag. 465.b fracturis ulceratis ferulae non conueniunt. 7. pag. 487.a fracturis ulcera superuenientia quomodo co- gnoscenda 7.487.c Fricando et exercendo puero qui aer con- ueniat, quae regio, tempus, et modus. class. 2. pag. 147.a.b Frictio matutina quid conferat. class. 2. pa- gina 173.d frictio pro uirium ratione 2.182.g frictio molliens carnem augens. class. 2. pa- gina 142.d frictio matutina et uespertina ut fienda. cl. class. 2.164.g frictio luxationibus conferens 7.513.c frictio uespertina quibus utilis et quomodo fienda ibid. frictio carnem augens aut minuens. class. 2. pag. 143.d frictio ligans et soluens corpus. class. 2. pa- gina 143.d frictionis commoda 2.181.a frictionis commoda et usus 7.438.f frictionis cum pinguedine scopus duplex. cl. 2. pag. 180.h frictionis usus 6.513.c frictionis modus ante exercitium 2.140.g eiusque utilitas et causa ibid. frictioni affinis est motus siue exercitatio. cl. 7. pag. 445.b frictioni euaporatoriae quod oleum aptum. class. 158.h frictiones durae quibus fugienda 2.154.g frictiones in febribus cum syncope ex crudis humoribus 7.150.f frictiones exercitij loco habentur 7.350.h frictiones partibus infirmis quando conue- niant 2.181.d frictiones quomodo administranda. class. 7. pag. 350.h frictionum differentiae ac uires 2.140.h frictionum cui plus adhibendum 2.159.d frictionum gradus, effectus, qualitates et quantitates 2.144 nouem coniugationes ibid. in respectu et collatione dici ibid.h frictionum differentiae et affectus quibus no- minibus explicentur 2.145.d frictionum modij uarij 2.140.b earum effectus ibid. frictionum differentiae a loco et aere 2.161.c earum coniugationes ibid. frictionum effectus et nomina 2.146.f Frigidus natura qui nam et ubi calidior fiat 3.383.d frigidum nullum exacte tenuium partium est. class. 7.128.h frigidum corpus quae reddant 4.214.h frigidum contrahit et refrigerat 5.11.h frigidum necessario quid dicatur 1.49.c frigidum per se, et ex accidenti 1.46.g frigidi uis 3.337.d. 338.e frigidi aquei natura 5.78.g frigida deleteria quatenus interimant. class. 5. pag. 43.d frigida ab aqua exiens ut curandus 2.157.c in ea immorandi tempus ibid. frigida</p>
--	--	---